פטור

בתוקף הסמכות שהוענקה לי בסעיף 165(א) לחוק הטיס, התשע"א-2011 (להלן - חוק הטיס), לאחר ששוכנעתי כי בנסיבות העניין הוראת התקנה שלהלן אינה מתאימה, וכן שננקטים צעדים מתאימים לשם שמירה על בטיחות הטיסה ברמה שוות ערך לזו המושגת בקיום הוראת התקנה, אני פוטר בזאת את חברת ארקיע (להלן - המפעיל), מעמידה בתקנה 413(2)(ג) לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), תשמ"ב - 1981 (להלן - תקנות ההפעלה) במובן זה שלטובת חתימה על תעודת אחזקה ושחרור לפעולת אחזקה הכלולה בתחזוקת הקו, שבוצעה מחוץ לישראל - במסגרת שירותי תחזוקה למטוס A321NEO (להלן - כלי הטיס) אשר ניתנים לכלי הטיס של ארקיע ברומא - איטליה, על ידי ספק תחזוקה NAYAK AIRCRAFT SERVICES ITALY (להלן - ספק התחזוקה)